Estado de São Paulo

PORTARIA 1T° 742/81
■M:3SaiÉBlBai{B»S

DENI3 PIKAMOBE, Secretário Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo 10Conceder 30(Trinta) dias de

férias referente ao periodo de 24 de Fevereiro de I.98O ã 23 de Peverei
ro de 1*981, ao seguinte servidor no periodo abaixo:

YlCWpm _ VIBIRA^BE SOÜZA

m 29 DE JDHHO k 28 DE JULHO DE I.98I

Artigo 2fl:- Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação.

PREPSITDRA MÜHIGIPAL DB LOÜVEIRA

BM 26 DB JWm(f DE I.98I

CZ

-------mSÍTS----PINAMORE

Secretário Municipal